
 

Ostrzeszów, 19 kwietnia 2022 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.2.2022 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.2.2022 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.04.2022 r. 

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00122616/01  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywne, bezgotówkowe zakupy 

paliw płynnych na podstawie kart paliwowych do pojazdów eksploatowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Ostrzeszowie” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 4 pkt X ppkt 1 w ten sposób, aby kary umowne były 
naliczane od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy zgłoszenie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 4 pkt X ppkt 1 lit. a. poprzez dodanie następującego 
zapisu w kwestii jakości paliw: „zła jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane 
laboratorium wybrane przez Strony?” 
 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanych zapisów. 

 
Pytanie nr 3 
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu 
do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
 
 



Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę aby w sprawach nieuregulowanych w umowie miały zastosowanie Ogólne 

Warunki Sprzedaży i Użytkowania Kart Flota PKN Orlen S.A. z dnia 28 maja 2018 r., z zastrzeżeniem, że 

w przypadku sprzeczności pierwszeństwo zawsze będą miały zapisy określone w SWZ, w szczególności 

w załączniku nr 4 

 

 

                                                                                                                                                         Zatwierdził 

                                                                                                                                                             Starosta 

                                                                                                                                                      /-/ Lech Janicki 
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